
 

Poz. 222 

                   

UCHWAŁA NR 8 
RADY UCZELNI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
Uniwersytetu Warszawskiego za rok 2023 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023 r. poz. 742) oraz sprawozdania 
niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego 
Uniwersytetu Warszawskiego, Rada Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Warszawskiego za rok 

2023 wykazujące na dzień 31 grudnia 2023 r.: 

− sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości 3 433 292 497,51 zł,  

− zysk netto w wysokości 19 242 995,98 zł,  

− stan środków pieniężnych w kwocie 935 308 044,19 zł,  

− stan funduszu własnego 1 969 437 168,39 zł. 

 

§ 2 
Zysk netto w wysokości 19 242 995,98 zł przeznacza się na fundusz zasadniczy 

Uczelni. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Uczelni UW: M. Ząbek 


